
 
 
DEC 
 
Service Concours 
Bureau 101 
 
53, avenue cap de croix 
06181 Nice cedex 2 

Département des examens et concours 
 
 

Le recteur de l’académie de Nice 
 
 

 
 

 

VU : le décret n°85-88 du 22 janvier 1985 relatif aux conditions de nomination aux fonctions d'instituteur ou de 

professeur des écoles maître formateur ; 

VU : l’arrêté du 20 juillet 2015, publié au J.O. du 22 juillet 2015, sur l’organisation du certificat d'aptitude aux 

fonctions d'instituteur ou de professeur des écoles maître formateur 

 

ARRETE 

 

Article 1er : Sont admissibles à la certification d’aptitude aux fonctions d'instituteur ou de professeur des écoles 

maître formateur pour la session 2021 les enseignants dont les noms suivent : 

 

DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES 

CIVILITÉ 
NOM 

PATRONYMIQUE 
PRÉNOM 

DATE DE 
NAISSANCE 

GRADE OPTION ÉTABLISSEMENT 

Madame BARET Sandrine 30/09/1978 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 

La Grave de Peille 
Peille 

Madame BONO Sandrine 20/05/1983 
Professeure 

des 
écoles 

Enseignement 
et 

numérique 

E.E. PU 
Jouse Garibaldi  

Nice 

Monsieur CATANEO Jérôme 28/11/1982 
Professeur 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 

Ariane Pagnol 
Nice 

Madame DA SILVA 
Maria 

Manuela 
31/12/1979 

Professeure 
des 

écoles 

Enseignement 
et 

numérique 

I.E.N 
Nice 2 
Nice 

Madame EVRARD Adeline 02/05/1977 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 
Gachon 
Vallauris 

Madame FERRA Evelyne 16/04/1973 
Professeure 

des 
écoles 

Enseignement 
en 

maternelle 

E.E. PU 
Mistral 

Peymeinade 

Madame FRINGANT Vanessa 27/02/1975 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 

Vian 
Carros 

Madame GARCIA Betty 13/11/1982 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.M. PU 

Asso Victor 
La Trinité 

Madame JUAN 
Anne-
Sophie 

04/05/1986 
Professeure 

des 
écoles 

Enseignement 
en 

maternelle 

E.M. PU 
La Digue des 
Français Nice 

Madame LEROY Sandrine 02/09/1981 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 
Flore 1 
Nice 



DÉPARTEMENT DES ALPES MARITIMES (suite) 

CIVILITÉ 
NOM 

PATRONYMIQUE 
PRÉNOM 

DATE DE 
NAISSANCE 

GRADE OPTION ÉTABLISSEMENT 

Madame LOUSTALOT Laura 03/03/1988 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 

Ariane Prévert 
Nice 

Madame ORENGO Mélanie 18/02/1981 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 

St Sylvestre 2 
Nice 

Monsieur 
RICHARD-
MAACHI 

Otmane 15/08/1975 
Professeur 

des 
écoles 

Généraliste 
D.S.D.E.N des 

Alpes Maritimes 
Nice 

Madame ROUNG Cécile 21/04/1976 
Professeure 

des 
écoles 

Enseignement 
et 

numérique 

IEN circonscription 
de Cagnes sur 

Mer 

Madame SATEGNA Karine 16/04/1979 
Professeure 

des 
écoles 

Enseignement 
en 

maternelle 

E.E. PU 
Doumer 

Beausoleil 

Madame VINCI Amandine 31/12/1982 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 

Chêne Vert 
La Trinité 

 
 

DEPARTEMENT DU VAR 

CIVILITÉ 
NOM 

PATRONYMIQUE 
PRÉNOM 

DATE DE 
NAISSANCE 

GRADE OPTION ÉTABLISSEMENT 

Madame BESSET Nathalie 11/03/1983 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 

Les Grands Près 
Flassans sur Issole 

Monsieur 
DE SOUZA-
MOUREAU 

Brice 13/10/1977 
Professeur 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 

Monge-Roustan 
Saint Raphaël 

Monsieur DEMANDRILLE Jérémy 13/04/1981 
Professeur 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 

La Tauriac 
Toulon 

Madame FERRAIOLI Karine 26/07/1979 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.M. PU 

Fernand Mory 
Puget sur Argens 

Madame GOSSMANN 
Marie-
Hélène 

02/04/1967 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 
Jean Zay 

La Seyne-sur-Mer 

Madame ISTACE Laëtitia 17/11/1981 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.M. PU 

Charles Sandro 
Le Pradet 

Madame LAZZERINI Sylvie 26/04/1979 
Professeure 

des 
écoles 

Généraliste 
E.E. PU 

Saint-Exupéry 
Pourrières 

Monsieur MARTIN Hugo 08/11/1985 
Professeur 

des 
écoles 

Éducation 
musicale 

E.E. PU 
Jacques Brel 
Draguignan 

 

Article 2 : le secrétaire général de l’académie de Nice est chargé de l’exécution du présent arrêté. 

 

Fait à Nice, le 6 juillet 2021 

Signé par le recteur 

 


